

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **K. L. Kyst Holding ApS**

**c/o Kelly Lynn Kyst, Willemoesgade 45, 2, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 41 93 58 98**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

---

Kelly Lynn Kyst  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10                 |
| Noter  | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | K. L. Kyst Holding ApS<br>c/o Kelly Lynn Kyst<br>Willemoesgade 45, 2<br>2100 København Ø  |
|                         | CVR-nr.: 41 93 58 98  |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>        | Kelly Lynn Kyst, Direktør   |
| <b>Revisor</b>          | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Androbin ApS, Farvergade 8, 1463 København K  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed, herunder eje anpartar i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.047 kr. mod -6.674 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192.953 kr. mod -6.846 kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                     | <u>2023</u>           | <u>2022</u>          |
|---|-----------------------|----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                | <b>-7.047</b>         | <b>-6.674</b>        |
| Indtægt af kapitalinteresse                     | 200.000               | 0                    |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger               | <u>0</u>              | <u>-172</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>192.953</b>        | <b>-6.846</b>        |
| Skat af årets resultat                          | <u>0</u>              | <u>0</u>             |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b><u>192.953</u></b> | <b><u>-6.846</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                       |                      |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 117.800               | 0                    |
| Udbytte for regnskabsåret                       | 65.000                | 0                    |
| Overføres til overført resultat                 | 10.153                | 0                    |
| Disponeret fra overført resultat                | <u>0</u>              | <u>-6.846</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b><u>192.953</u></b> | <b><u>-6.846</u></b> |

**Balance 31. december**

---

| <b>Aktiver</b>           |                                 |                       |                      |
|--------------------------|---------------------------------|-----------------------|----------------------|
| <u>Note</u>              |                                 | <u>2023</u>           | <u>2022</u>          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                 |                       |                      |
| 2                        | Kapitalinteresse                | <u>20.000</u>         | <u>20.000</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>20.000</u>         | <u>20.000</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>      | <b><u>20.000</u></b>  | <b><u>20.000</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                 |                       |                      |
|                          | Likvide beholdninger            | <u>93.320</u>         | <u>18.167</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b><u>93.320</u></b>  | <b><u>18.167</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>            | <b><u>113.320</u></b> | <b><u>38.167</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                       |                       |                      |
|---------------------------------------|-----------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                           | <u>2023</u>           | <u>2022</u>          |
| <b>Egenkapital</b>                    |                       |                      |
| Virksomhedskapital                    | 40.000                | 40.000               |
| Overført resultat                     | 2.071                 | -8.082               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 65.000                | 0                    |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>107.071</u></b> | <b><u>31.918</u></b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>         |                       |                      |
| Anden gæld                            | 6.249                 | 6.249                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.249                 | 6.249                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>6.249</u></b>   | <b><u>6.249</u></b>  |
| <br><b>Passiver i alt</b>             | <b><u>113.320</u></b> | <b><u>38.167</u></b> |

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022                               | 40.000                    | -1.236                   | 0  | 38.764         |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                         | -6.846                   | 0  | -6.846         |
| Egenkapital 1. januar 2023                               | 40.000                    | -8.082                   | 0  | 31.918         |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                         | 10.153                   | 65.000                                     | 75.153         |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                         | 117.800                  | 0  | 117.800        |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                         | -117.800                 | 0  | -117.800       |
|  | <b>40.000</b>             | <b>2.071</b>             | <b>65.000</b>                              | <b>107.071</b> |

**Noter**

|  | <u>2023</u>          | <u>2022</u>          |
|--|----------------------|----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                      |                      |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>0</u>             | <u>172</u>           |
|  | <u><b>0</b></u>      | <u><b>172</b></u>    |
| <b>2. Kapitalinteresse</b>                     |                      |                      |
| Kostpris 1. januar 2023                        | <u>20.000</u>        | <u>20.000</u>        |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>              | <u><b>20.000</b></u> | <u><b>20.000</b></u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <u><b>20.000</b></u> | <u><b>20.000</b></u> |